
ZARZĄDZENIE Nr 142/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 20 maja  2016 r.

 w sprawie zmian  budżetu miasta Pabianic na 2016 r

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  miasta  Pabianic  na  2016  r.
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie  zadań własnych o kwotę:  2.740.000 zł
(słownie  zł:  dwa miliony siedemset  czterdzieści  tysięcy)  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do
niniejszego Zarządzenia w związku z pismem  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN-
I.3113.2.66.2016 z  dnia   9  maja   2016 r.  z  przeznaczeniem na  realizację  zadań własnych
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r.
        
     §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2016  r.
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie  zadań własnych o kwotę: 2.740.000 zł
(słownie  zł:  dwa  miliony siedemset  czterdzieści  tysięcy)  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do
niniejszego Zarządzenia.

           §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                       

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,
1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz
z 2016 r. poz.195


